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Odberateľ: 
Sociálna poisťovňa, pobočka Bratislava 
Záhradnícka 31 
829 02 Bratislava 

EX 2162/2013 - 26 

IČO: 30807484 IDIČ: IIČDPH: 

Dátum splatnosti Forma úhrady 
21.02.2020 prevodom 

Označenie služby 

V zmysle uznesen1::1 ()hoc,-Ál..- , 1 

Zákonná odmena exekútora podľa platnej 
vyhlášky 

Spolu 

Základ v sadzbe 20 % 
DPH v sadzbe 20 % 

Dátum vystavenia faktúry Dátum dodania 
22.01.2020 22.01.2020 

Cena celkom 
bez DPH Sadzba DPH DPH 

33,19 EUR 20% 

33,19 EUR 
Celkom 
Z toho uhradené 
K úhrade 

33,19 EUR 
6,64 EUR 

Pečiatka a po 

6,64 EUR 

6,64 EUR 
39,83 EUR 

0,-EUR 
39,83 EUR 

�XEKÚTORSKÝ ÚRAD BRATISLP:.1.r, ,.


